
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3692/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Dostawa sadzonek kwiatów na potrzeby Miasta Inowrocławia,
ogłoszenie nr 508181-N-2019 z dnia 2019-01-30

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.6.2019
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 08.02.2019 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano oferty złożone przez Wykonawców: na część 1 zamówienia (obsada wiosenna): Zakład
Ogrodniczy Royal Plant s.c. Tomasz Pągowski, Andrzej Pągowski, Anna Pągowska ul. Sieradzka 87, 98-
300 Wieluń, za cenę 40.000,00 zł; na część 2 zamówienia(obsada letnia): Ogrodnictwo Beata
Rydlewska, Szadłowice 32, 88-140 Gniewkowo, za cenę 91.907,00 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)Informacja z otwarcia
ofert 4)Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Załączniki
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 604 kB

Data opublikowania: 27.02.2019 13:34
Liczba pobrań: 97

Informacja z otwarcia ofert pdf, 566 kB

Data opublikowania: 08.02.2019 14:07
Liczba pobrań: 92

specyfikacja istotnych warunków zamówienia doc, 337 kB

Data opublikowania: 30.01.2019 10:40
Liczba pobrań: 75

ogłoszenie o zamówieniu doc, 24 kB

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3692/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10428
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10429
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10430
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10430
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10431
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10431
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10430
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10429
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/10428


Data opublikowania: 30.01.2019 10:39
Liczba pobrań: 71

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 27.02.2019
Opublikował w BIP: Katarzyna Kaczmarek
Data opublikowania: 30.01.2019 10:41
Data ostatniej
aktualizacji: 27.02.2019 13:35

Liczba wyświetleń: 192


